
UCHWAŁA NR 234/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym           
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Franciszek Kantor 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Łabuda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Nowak 

 

Id: 420DA1A1-92F9-4DDB-B156-14E60BC345B5. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Lp. Nazwa Numer inw. Nr EST

1 Krzesło 1/4/0220 1150

2 Czajnik 2/7/0274 9135

3 Czajnik 2/7/0401 12987

4 Ekspres do kawy 2/7/0257 8767

5 Piekarnik elektryczny 2/7/0259 8769

6 Toster 2/7/0260 8770

7 Mikrofalówka SENCOR 2/7/0352 11568

8 Frytkownica 5/10/0751 8755

9 Radiomagnetofon 2/4/0019 1454

10 Czajnik 2/7/0403 13177

11 Fotel obrotowy 1/4/0555 2519

12 Fotel obrotowy 1/4/1640 11288

13 Szlifierka kątowa 5/10/1196 11577

14 Baner reklamowy 5/5/0156 12494

15 Namiot 5/10/0769 9072

16 Stragan wystawienniczy 5/10/0936 9905

17 Stragan wystawienniczy 5/10/0937 9906

18 Stragan wystawienniczy 5/10/0938 9907

19 Stragan wystawienniczy 5/10/0939 9908

20 Stragan wystawienniczy 5/10/0940 9909

21 Stragan wystawienniczy 5/10/0941 9910

22 Stragan wystawienniczy 5/10/0942 9911

23 Stragan wystawienniczy 5/10/0943 9912

24 Stragan wystawienniczy 5/10/0944 9913

25 Stragan wystawienniczy 5/10/0945 9914

26 Stragan wystawienniczy 5/10/0946 9915

27 Stragan wystawienniczy 5/10/0947 9916

28 Stragan wystawienniczy 5/10/0948 9917

29 Stragan wystawienniczy 5/10/0949 9918

30 Stragan wystawienniczy 5/10/0950 9919

31 Stragan wystawienniczy 5/10/0951 9920

32 Stragan wystawienniczy 5/10/0952 9921

33 Stragan wystawienniczy 5/10/0953 9922

34 Stragan wystawienniczy 5/10/0954 9923

35 Stragan wystawienniczy 5/10/0955 9924

36 Stragan wystawienniczy 5/10/0956 9925

37 Stragan wystawienniczy 5/10/0957 9926

38 Stragan wystawienniczy 5/10/0958 9927

39 Stragan wystawienniczy 5/10/0959 9928

40 Stragan wystawienniczy 5/10/0960 9929

41 Stragan wystawienniczy 5/10/0961 9930

42 Stragan wystawienniczy 5/10/0962 9931

Lista składników rzeczowych majątku ruchomego przeznaczonych do likwidacji:

Id: 420DA1A1-92F9-4DDB-B156-14E60BC345B5. Uchwalony Strona 1



43 Stragan wystawienniczy 5/10/0963 9932

44 Stragan wystawienniczy 5/10/0964 9933

45 Stragan wystawienniczy 5/10/0965 9934

46 Stół drewniany składany 1/10/0022 7894

47 Ława składana 1/10/0023 7895

48 Ława składana 1/10/0024 7896

49 Stół drewniany składany 1/10/0025 7897

50 Ława składana 1/10/0026 7898

51 Ława składana 1/10/0027 7899

52 Stół drewniany składany 1/10/0028 7900

53 Ława składana 1/10/0029 7901

54 Ława składana 1/10/0030 7902

55 Stół drewniany składany 1/10/0031 7903

56 Ława składana 1/10/0032 7904

57 Ława składana 1/10/0033 7905

58 Lada promocyjna 1/9/0557 11226

59 Lada promocyjna 1/9/0558 11227

60 Ścianka wystawowa ROLLUP 5/10/0310 4369

61 Ścianka wystawowa ROLLUP 5/10/0311 4370

62 Stojak na prospekty FOLD BOX 6 szuflad 5/10/0489 5528

63 Baldachim P+S3030 5/10/0528 6127

64 Baldachim P+S3030 5/10/0529 6128

65 Wiertarko-wkrętarka 5/10/1479 12826

66 Torba transportowa 5/10/0772 9075

67 Ścianka reklamowa (srebrno-czarna) 5/5/0025 6114

68 Ścianka reklamowa (srebrno-czarna) 5/5/0026 6115

69 Ścianka reklamowa (srebrno-czarna) 5/5/0027 6116

70 Ścianka reklamowa (srebrno-biała) 5/5/0028 6117

71 Stojak perforowany 5/5/0064 7183

72 Stojak perforowany 5/5/0065 7184

73 Stojak perforowany 5/5/0066 7185

74 Stojak perforowany 5/5/0067 7186

75 Ścianka reklamowa 5/5/0087 8970

76 Ścianka reklamowa 5/5/0088 8971

77 Ścianka reklamowa 5/5/0089 8972

78 Ścianka reklamowa 5/5/0090 8973

79 Ścianka reklamowa 5/5/0091 8974

80 Ścianka reklamowa 5/5/0092 8975

81 Ścianka reklamowa 5/5/0093 8976

82 Ścianka reklamowa 5/5/0094 8977

83 Ścianka reklamowa 5/5/0095 8978

84 Ścianka reklamowa 5/5/0096 8979

85 Ścianka reklamowa 5/5/0097 8980

86 Ścianka reklamowa 5/5/0098 8981

87 Roll-up 5/5/0108 12084

88 Pilarka spalinowa 5/10/1120 11169

89 Roll-up 5/5/0157 12522

90 Roll-up 5/5/0158 12523

91 Niszczarka 5/10/0780 9093

92 Fax laserowy 2/5/0605 6039

Id: 420DA1A1-92F9-4DDB-B156-14E60BC345B5. Uchwalony Strona 2



93 Drukarka 5/14/0346 11109

94 Telefon samsung 2/5/0817 11337

95 Rejestrator temperatury 5/10/1121 11175

96 Komputer 5/12/0673 8659

97 Komputer 5/12/0749 8819

98 Laptop 5/12/0583 8684

99 Komputer 5/12/0653 8464

Id: 420DA1A1-92F9-4DDB-B156-14E60BC345B5. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Na podstawie protokołu  spisanego w dniu 12 grudnia 2024 r. przez Komisję ds. oceny 
przydatności do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się 
w użytkowaniu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez 
utylizację składników majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  
Wymieniony sprzęt nie nadaje się do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny 
potwierdzony załączonymi ekspertyzami. 

Id: 420DA1A1-92F9-4DDB-B156-14E60BC345B5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



